РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
             .2024г.                               с.Галанино                                     №
Об утверждении структуры администрации Галанинского сельсовета
В соответствии с ч.2. ст.6 Федерального закона РФ № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы» от 27.12.2005 г., п. 8 ст. 37 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.09.2003 г., Уставом  Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края ,Галанинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру администрации Галанинского сельсовета согласно приложению.

 2.Установить численность администрации Галанинского сельсовета:

- лиц замещающих должности муниципальной службы – 1 штатная единица;

- муниципальных служащих – 4 штатных единиц.
3.Предложить главе Галанинского  сельсовета привести штатное расписание администрации Галанинского сельсовета в соответствии с утвержденной структурой.

4. Признать Решение Галанинского сельского Совета депутатов  от 27.01.2006 № 1  «Об утверждении структуры и перечня муниципальных должностей муниципальной службы» утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу    Галанинского сельсовета Е.В.Никифорову.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Галанинский вестник».
Председатель Галанинского
сельского Совета депутатов                                      В.М.Кузьмин
Глава Галанинского сельсовета                                Е.В.Никифорова
Приложение

к Решению Галанинского
сельского Совета депутатов

от               .2024 г. №

СТРУКТУРА
 АДМИНИСТРАЦИИ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

1. Глава сельсовета – 1 ед.
2. Главный бухгалтер – 1 ед.
3. Главный специалист – 1 ед.

4. Специалист  1 категории – 1ед.

5. Специалист 2 категории – 1 ед.